ترجمه: الله از مؤمنان راضی گردید همان دم که در زیر درخت با تو بیعت کردند. الله می دانست آن چه را که در درون
دل هایشان (از صداقت و ایمان و اخلاص و وفاداری به اسلام) نهفته بود، لذا اطمینان خاطری به دل هایشان داد، و فتح نزدیکی
را (گذشته از نعمت سرمدی آخرت) پاداش شان کرد.

نویسنده: محمد سلیم-فلسطین

۷ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۷ سپتامبر ۲۰۱۷ م